
Samarbeidsavtale

Følgende  samarbeidsavtale  er inngått mellom Skien kommune og Telemark Museum fra
1.1.2016:

Avtalens formål

Hovedmålet med avtalen er å bidra til å oppnå god og moderne museumsdrift med
publikumsvekst ved Telemark Museums anlegg Brekkeparken og Henrik Ibsens Museum i

Skien i tråd med Stiftelsen Telemark Museums formål. I dette ligger ambisjonen om å skape
stor besøksattraksjon med god kulturformidling basert på Skiens kulturarv.

Avtalen er ment å formalisere det samarbeidet som finnes i dag, avklare gjensidige
forventninger og fastsette gjensidige ytelser, plikter og ansvar.

Avtalens virkeområder

1. Skien kommunes driftstilskudd til Telemark Museum:

Skien kommunes driftstilskudd til museet for 2016 er kr 2 281 000,-. ltillegg beløper
kostnadene til kommunens drift og vedlikehold av grøntområdet i Brekkeparken og på
Ibsens Venstøp seg til ca kr 460 000,-, i alt ca kr 2 741 000,-. Skien kommune forutsetter at

alle museumskommunene som er en del av det konsoliderte museet bidrar med

driftstilskudd som gjenspeiler museumstilbudet i de respektive kommunene.

a. Skien kommunes driftstilskudd videreføres årlig på følgende vis: Med forbehold
om bystyrets endelige godkjenning i sine årlige budsjettvedtak vil kommunen
prisjustere dette beløpet i samsvar med fastsatt deflator hvert år.

b. Skien kommune vil på generelt grunnlag bidra til å påvirke en økning av museets
driftstilskudd fra Telemark fylkeskommune og Kulturdepartementet;

c. For å sikre kommunens drifts- og vedlikeholdsarbeid av grøntområdene et
kostnadseffektivt og faglig riktig nivå skal den eksisterende drifts— og
vedlikeholdsavtalen oppdateres og fornyes.

Som gjenytelse forplikter Telemark Museum seg til:

d. å gi et attraktivt og variert tilbud for besøkende ved museets to visningssteder i
Skien.

e. å gi Skien kommune råd og veiledning innen museumsfag; bygningsvern,
konservering mm ved behov.

f. å formidle kulturarven til grunnskoleelevene i Skien etter nærmere avtale.
g. å bidra aktivt i prosjekter og annet faglig samarbeid med Skien kommune og

relevante kulturvirksomheter i Skien.

h. å gi publikum generell gratis adgang til Brekkeparken i sommersesongen. Til
arrangementet på 17. mai og andre særskilte arrangementer kan det tas

inngangspenger til selve parken eller avgrensede arrangementsområder.
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i. i sin årsrapport  å  registrere besøkstall, både med og uten billetter, på egne og

andres arrangementer.

j. å kildesortere alt avfall  i  egen virksomhet, samt i forbindelse med arrangementer

på museumsområdene, enten de er i egen regi eller i regi av andre.

2. Realisering av nytt  museumsbygg ved Telemark  Museum:

Partene  er enige om viktigheten av at Skien får et helårsåpent museum, tilfredsstillende

arbeidsplasser for ansatte på museet, gode forvaltningsforhold for samlingene og bedre

tilgjengelighet for publikum. På den måten kan Brekkeparken som Skiens merkevare og

kulturattraksjon også utvikles med forlenget sesong og økt besøksvolum. Et nytt

museumsbygg i Brekkeparken vil gi gode utstillingsmuligheter for temaer fra byens og

regionens lange og mangfoldige kulturhistorie.

Skien kommune vil bidra økonomisk til å realisere et slikt bygg gjennom et

investeringstilskudd.

3. Samarbeid om Henrik Ibsen i Skien

Partene er enige om å samarbeide aktivt i arbeidet med å gjøre Skien kjent som Ibsenbyen

også nasjonalt og internasjonalt. Partene er enige om å samarbeide om å realisere felles mål

og visjoner forankret og beskrevet i Skien kommunes strategiplan Henrik Ibsen  (2015 —

2024), vedtatt av bystyret  12.3.2015, og i Telemark Museums strategiplan (2015  — 2023),

vedtatt av museumsstyret 23. 2. 2015.

Andre forhold

4. Det avholdes årlige dialogmøter med gjensidig utveksling av informasjon og synspunkter

og videre planer.

5. Venneforeninger og andre frivillige kan bidra ved å være ambassadører, vertskap og

hjelpere ved museets arrangementer. Egne arrangementer og aktivitet skal skje etter

avtale med museumsledelsen.

Avtalens varighet

Denne avtalen inngås for  4  år. Evaluering gjøres innen 30.6.2019, der grunnlaget for en

eventuell videreføring avklares.

Avtalen kan sies opp av begge parter i avtaleperioden dersom grunnlaget for vesentlige deler

av avtalen ikke lenger er tilstede. Oppsigelse skal skje skriftlig. Oppsigelsesfristen er  6  —seks-

måneder og løper fra den 1. juli det året oppsigelse finner sted. Avtaleforholdet skal opphøre

fra 1. januar det påfølgende år.

Skien, 1. januar  /  18. februar 2016
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